
     
     

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/169/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/169/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 28 września 2021r. 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 732 536 0 0 4 732 536 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   4 732 536 0 0 4 732 536 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   4 695 613 0 0 4 695 613 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   4 132 061 -5 000 0 4 127 061 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3 269 492     3 269 492 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 265 000 -5 000 -981 259 019 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 494 019   20 981 515 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 59 389     59 389 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000     3 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 41 161   -20 000 21 161 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   563 552 5 000 0 568 552 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 152     29 152 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000     2 000 

  Zakup energii 4260 155 339 1 379 15 300 172 018 

  Zakup usług remontowych 4270 125 000     125 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800     1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 85 161   -15 000 70 161 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 500     3 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   -300 400 

  Różne opłaty i składki 4430 5 000 3 621   8 621 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 155 000     155 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 400     400 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 500     500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   36 923 0 0 36 923 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 923     9 923 

  Stypendia dla uczniów 3240 27 000     27 000 

 

 

 



 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                        

W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 000 1 200 12 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 000 1 200 12 200 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   11 000 1 200 12 200 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   11 000 1 200 12 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9 000 1 200 10 200 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 986 -1 200 19 786 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   20 986 -1 200 19 786 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   20 986 -1 200 19 786 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   20 986 -1 200 19 786 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 20 986 -1 200 19 786 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80151 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                            

W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.05.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   330 474 0 330 474 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   330 474 0 330 474 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   322 657 0 322 657 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   309 166 -10 923 298 243 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 185 750   185 750 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 15 218 -4 391 10 827 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 49 878 -2 701 47 177 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 146 -2 815 4 331 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 50 174 -1 016 49 158 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   13 491 10 923 24 414 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 616 10 923 19 539 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 875   4 875 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 817   7 817 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 817   7 817 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.08.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.09.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   706 608 0 0 706 608 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6 ):   706 608 0 0 706 608 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   706 408 100 0 706 508 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   500 579 0 0 500 579 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 387 726     387 726 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 27 150     27 150 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 72 683     72 683 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 877     9 877 



  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 3 143     3 143 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   205 829 100 0 205 929 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 34 000 100 400 34 500 

  Zakup energii 4260 50     50 

  Zakup usług remontowych 4270 9 100     9 100 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 365     1 365 

  Zakup usług pozostałych 4300 138 700   -450 138 250 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 300   200 1 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   -50 50 

  Różne opłaty i składki 4430 5 811   -100 5 711 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 13 953     13 953 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 850     850 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600     600 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   200 -100 0 100 

  
wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 200 -100   100 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 017 942 0 0 1 017 942 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 017 942 0 0 1 017 942 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 009 502 -5 000 0 1 004 502 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   714 871 0 0 714 871 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 532 184   8 941 541 125 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 592     52 592 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 105 000   -2 364 102 636 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 000   -482 14 518 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000     4 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 6 095   -6 095 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   294 631 -5 000 0 289 631 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 48 500 -5 000 -9 868 33 632 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4230 6 000   1 000 7 000 

  Zakup energii 4260 7 000   3 500 10 500 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000     2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   200 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 204 881     204 881 

  Opłaty z tytułu zakupu usług 4360 2 550     2 550 



telekomunikacyjnych 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   700 1 700 

  Różne opłaty i składki  4430 3 800     3 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 17 500   468 17 968 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   4 000 5 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   8 440 5 000 0 13 440 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 400 200   600 

  Świadczenia społeczne 3110 8 040 4 800   12 840 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.08.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 450 198 0 2 450 198 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 450 198 0 2 450 198 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 652 825 0 1 652 825 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 585 888 0 1 585 888 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 188 140   1 188 140 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 120 000   120 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 220 137   220 137 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 31 469   31 469 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 800   19 800 

  Wpłaty PPL finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 6 342   6 342 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   66 937 0 66 937 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 200   2 200 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 500   1 500 

  Zakup energii 4260 500   500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 215   3 215 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 56 522   56 522 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 046 0 17 046 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 240   9 240 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich (8+9+10):   780 327 0 780 327 

8 

"Zdobywanie doświadczenia zawodowego 
za granicą"   224 988 0 224 988 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 7 372 -1 628 5 744 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 54 892   54 892 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 349 1 350 2 699 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 231 224 455 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 34 34 68 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 157 110   157 110 

  Podróże służbowe krajowe 4411 423   423 

  Różne opłaty i składki 4431 2 577   2 577 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4711 0 20 20 

9 

"Doskonalenie umiejętności zawodowych 
podczas mobilności za granicą"   555 339 0 555 339 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 29 000   29 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 54 000   54 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 0 1 350 1 350 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 0 231 231 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 0 34 34 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4281 1 200   1 200 

  Zakup usług pozostałych 4301 463 639 -1 632 462 007 

  Podróże służbowe krajowe 4411 500   500 

  Różne opłaty i składki 4431 6 000   6 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4711  0 17 17 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 647 094 0 5 647 094 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   5 647 094 0 5 647 094 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 143 110 0 5 143 110 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 285 099 0 4 285 099 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 237 736   3 237 736 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 284 850   284 850 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 612 931   612 931 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 87 817   87 817 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający  4710 53 765   53 765 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   858 011 0 858 011 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 77 600   77 600 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 255 000   255 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 240 686   240 686 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 12 306   12 306 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 248 499   248 499 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   3 880 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 253 0 17 253 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 12 543   12 543 

  Stypendia dla uczniów 3240 4 710   4 710 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich 
(8):   486 731 0 486 731 

8 

"Zagraniczny staż szansą na udaną karierę 
zawodową na zmieniającym się rynku pracy"   486 731 0 486 731 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 13 370 994 14 364 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 11 000   11 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 891   1 891 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 270   270 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 7 208 -994 6 214 

  Zakup usług pozostałych 4301 443 898   443 898 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 5 134   5 134 

  Różne opłaty i składki 4431 3 960   3 960 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„POSTAW NA DOBRY ZAWÓD – ELEKTRONIK TO TY” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   634 411 0 634 411 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   634 411 0 634 411 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   634 411 0 634 411 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   56 862 0 56 862 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 15 110   15 110 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 890   890 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 424   2 424 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 144   144 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 324   324 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 29   29 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 5 293 -5 163 130 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 312 -312 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 26 821 5 163 31 984 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 569 312 1 881 

  Zakup energii 4267 2 163   2 163 



  Zakup energii 4269 126   126 

  Zakup usług remontowych 4277 992   992 

  Zakup usług remontowych 4279 58   58 

  Zakup usług pozostałych 4307 450   450 

  Zakup usług pozostałych 4309 157   157 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   494 943 0 494 943 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 85 000   85 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 5 000   5 000 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 1 835   1 835 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 108   108 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 314   314 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 18   18 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 15 112   15 112 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 889   889 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 46 783   46 783 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 458 1 180 2 638 

  Zakup usług remontowych 4277 12   12 

  Zakup usług remontowych 4279 1 294 -1 180 114 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 4 014   4 014 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 237   237 

  Zakup usług pozostałych 4307 314 377   314 377 

  Zakup usług pozostałych 4309 18 492   18 492 

6.  

Koszty pośrednie (wkład 
własny)   82 606 0 82 606 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 40 000 -10 000 30 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 7 011 -1 160 5 851 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 882   882 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 24 783 7 760 32 543 

  Zakup energii 4269 1 800 200 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4309 8 130 3 200 11 330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


